Администрация

сельского поселения Шентала

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2017 № 49- п ____________________________

ст.Шентала, ул.Вокзальная , 20
т.8-(84652) 2-16-57, факс 8-(84652)-2-19-57

 «О бюджетных полномочиях администратора доходов
бюджета сельского  поселения Шентала  муниципального
 района Шенталинский Самарской области»

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением собрания представителей сельского поселения Шентала от 12.11.2009 г. № 29 «О бюджетном процессе сельского поселения Шентала» администрация  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за Администрацией сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области, как за  администратором доходов бюджета  следующий код доходов:

	Код главного администра

тора
	Код доходов
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета,

	507
	202 20216 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	507
	117 14030 10 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений

2. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста  (главного

бухгалтера)    Валееву С.Д..

Глава сельского поселения Шентала                                           Миханьков В.И.
Валеева
21957